Sanctorū tuorū basilidis cirini na
boris et nazarij quesum? dñe na
talicia nobis potius resplendeant et
q̄ illis contulit excellentia sempiter
na fructibus nostre deuotionis accre
scat. **D. Diti et modesti. Col.**

Sanctorum tuorū viti et modesti
et cresētie tibi quīs dñe interces
sio gloriosa cōmendat ut q̄ nostris

meritis nō meremur eorū p̄ibus cōse
quamus **P. Aurei et iustine Collecta**

Sanctorū martirū tuorum nos dñe
aurei et iustine cōfessio mūd̄z et mū
at et fragilitati n̄e s̄sidiū dignāter ex
oret **Ver.** **Marci et Marcelliani**

Sanctorū tuorum nos **Collecta**
dñe marci et marcelliani natalicia
tueātur q̄a tāto fiduciali⁹ nōi tuo sup
plicam⁹ quāto frequētius martirū bñ
ditiōibus cōfouemur **Ver.** **Gerua**

Sanctorū **Sui et Prothasii Coll.**
tuorum nos dñe geruasii et prothasii
cōfessio mūd̄et et ut̄s in coll. aurei.

Tam **Albini mar. Collecta**
nobis indulgētia dñe qūs sc̄us al
ban⁹ martir̄ imploret et bñficiā d̄s̄i de
rata cōcedat **P. Albini et decemiliū**

mar. Ad vesp̄. an. et cetera om̄ia d̄ mar

us qui sc̄am et t̄imb⁹ Coll.
nobis huius diei solēnitatē in ho
nore sancti albini martiris tui cōsecre
sti adesto familie tue p̄ibus et conce
de ut̄ qui⁹ festa celebram⁹ ei⁹ meritis

albi

et auxilio subleuemur. **Alia**

Deus q̄ ad imitandum sancte passi-
onis tue exemplum decē milia mar-
tirū crucis patibulum subire voluisti
tribue quōs ut q̄ eorū passioez venera-
mur passiois tue remedia consequamur
Qui, Hec due col. dñe ad dñes horas

In natiuitate beati Iohis ad

Nō eo q̄ nō cre **vespe .an.**
didisti verbis meis eris tacēs
et non poteris loqui vsqz in diem na-
tiuitatis eius **Capitulum**

Adice insule et attendite populi de
ventre matris mee recordatus est no-
minis mei **Deo. h.** **I**nter natos muli-
erum nō surrexit maior iohanne bap-
tista. **Qui uiam dño preparauit in he-
remo. b.** **F**uit homo missus a deo cui

Nomē iohānes erat **Qui. Glia**
Tqueāt lapis resonare **ymn?**
fibus mirā gestorū famuli tuorū sol-
ue polluti labij creatū scē iohānes **Hū**
ci? also penēs olympo te patēi mgnū

fore nasciturū nomē et vite seriē gerē.
de ordie pmit **I**lle pmissi dubi⁹ sup
ni pdidit pmp̄te modulos loq̄le sed re
fo: masti genit⁹ pempte organa vocis
Terri tm̄ acinere vatu⁹ corde p̄sago
iubar affuturū tu q̄dē mūdi scelus aufe
rentē indice p̄dis **S**imilis felix meriti
q̄z celsi nesciens labē p̄potēs martir he
remiq̄z cultor maxime vātū **S**loriam
p̄ri resōem⁹ oēs ⁊ tibi x̄pe genite supne
cū q̄bus scūs siml⁹ ⁊ creator spūs regt.
Amē. v. Hofuisti. Ad mag. a. **I**ngres
so zacharia tēplū dñi appuit ei gabriel
āgel⁹ stās a dextreis altaris māsī. **Col.**
Propterea q̄s omp̄s de⁹ vt fāilia tua p
viā salutis m̄cedat ⁊ bñ ioh̄is pre
carforis hortamēta sectādo ad eū qm̄ p̄
dixit securā puēiat. **Dñm. Ad apl. ym⁹**
Ut q̄ant. cū duob⁹ vlti. v̄si. Cap. v̄t̄s. v.
Iust⁹ vt. Ad n̄c di. a. Ioh̄es ē nomē ei⁹
et multi in natitate eius gaudebūt erit
em̄ magn⁹ corā dño ⁊ ipe p̄ibit āte illū
in spū et virtute helpe. **Coll. v̄t̄s. Ad**
lau. a. Elizabeth zacharie m̄gnū viz

ioh' natiuitas

genuit iohem baptista p̄aur soe d̄m. añ
Innuebāt p̄ci eius quez vellet vocari
eum et scripsit dicens iohannes est no
men eius añ. Iohannes vocabitur no
men eius v̄m natiuitate ei? multū gau
debunt. añ. Inter natos mulierū non
surrexit maior iohāne baptista. ā. Tu
puer p̄pheta altissimi vocaberis p̄ci
bis em añ fatiē d̄m pare vias e? **Cap.**

Priusq̄ te formārez in vtero noui
te r̄ anteq̄ exires de vulua sancti
ficauit te et p̄pheta in gētib? dedi te p̄o
b. Iust? ut pal. Dup b̄ud. añ. **A**pertuz
est os zacharie et p̄phetauit dicens b̄n
dictus deus israhel **Collcā.**

Deus q̄ p̄ntē diē honorabilē nobis
in beati iohis natiuitate fecisti da
populis tuis sp̄ualiu grām gaudiocū
et om̄iū fidelū mētes dirige in viā salu
eterne **D. Hore de festo x. d. vno mar
ti. In ij. vesp. ā.** **I**ste puer m̄gn? corā
d̄no nam et man? ei? cū ip̄o ē. ā. Iohes
est nom̄ eius v̄mū et siccā nō bibet et
multū in natiuitate eius gaudebunt añ

Nazareus vocabitur puer iste vinū ⁊
ficerā nō bibit ⁊ oē immūdu nō mādu
cabit ex utero mās sue. **ā.** **E**x utero se
nectutis et sterilis iohes natus est pre
cursor dñi **āñ.** **P**uer qui nat⁹ est nobis
plus q̄ ppheta est hic est em̄ de quo
saluator ait inter natos mulierū non
surrexit maior iohē baptista p̄m̄us.
utē cap. utē in laud b⁹. v. **I**ust⁹ ut p̄l
mā. **Ad mag. ā.** **E**t posuerūt dñes q̄
au diebant in corde suo dicēs quispu
tas puer iste erit etem̄ mān⁹ dñi erat
cum illo et zacharias p̄ eius repletus
est spūs sancto et pphetauit dicēs bene
dictus de⁹ israhel qz visitauit et fecit
redēptōnē plebis sue **Col. utē.** **I**ohis
⁊ pauli. **Si istud festū venerit in dñca**
Ad ves. an. Facti p̄ fidē ⁊ ceterā d̄ mar
trib⁹ d̄m̄atē est festū off. Dup mag
āñ. **I**storū em̄ est regnū alorū q̄ cō
tēpserūt vitā mūdi ⁊ puenerūt ad p̄e
mia regni ⁊ lauerūt stolas suas in san
guine agni **Collecta**
Quesum⁹ dñipotes de⁹ ut nos gemi

nata letitia hodiernae festivitatis exci-
piat que de beatorum iohannis et pauli
glorificatione patet quos eadem fides et
passio vere fecit esse germanos **Ver-**
Ad laud aii. **P**aulus et iohannes dix-
erunt ad iulianum nos unum deum colimus
qui fecit celum et terram. **a ii.** **P**aulus
et iohannes dixerunt ad terentianum si
tuus dominus est iulianus habeto pacem cum
illo nobis alius non est nisi dominus ihe-
sus christus. **a ii.** **I**ohannes et paulus agnos-
centes tyrannidem iuliani facultates su-
as pauperibus erogare ceperunt. **a.** **S**ancti
spiritus et anime iustorum omnium dicite
deo alii **I**ohannes et paulus dixerunt ad
gallicanum fac votum deo celi et eris
victor melior quam fuisti **D**up bened. **a ii.**
Isti sunt sancti qui pro dei amore
animas hominum contempserunt christi marti-
res in regno celorum exultant cum an-
gelis o quam preciosa est mors sanctorum
qui assidue assistunt ante dominum et ab
inimice non sunt separati **Collecā** **Quiescunt**
omnes deus **ps** **In .ij. ves. sup mag. a.**

Hec est vera fraternitas quam nunquam potuit
violari certamine quam effuso sanguine secu-
ti sunt dominum obtinentes aulam regiam puen-
erunt ad regna celestia Collea. utis

Quod est quod glo // Septem dormientium Col.
vivos resurrectionis tue pedes sep-
tem dormientes magnifice corcasi per a quam
ut eorum precibus resurrexerunt sciam que in
eis mirabiliter posita est sequimur Qui.

Leonis pape Ad ves. a. feri. ym. Iste
ofes. re. ut in cor. De mag. a. Amavit.

Quius qui beati leone Collea
pontificis sanctorum tuorum meritis
coequasti. eodem de apicibus ut qui ome-
morationis eius. festa percolimus vite quo-
que imitemur exempla Dei. Laudes et

caetera ut in cor. Hore dicitur mixtim.
Si autem venit in dicitur e festu. ix lectioz.

Petri et pauli apolor. Ad ves. an.

Quem dicunt homines esse filium hominis
dixit ihesus discipulis suis respō-
dens petrus dixit. tu es cristus
filius dei vivi. et ego dico tibi quia
tu es petrus. et super hanc petram

pet pauli

edificabo ecclesiam meam. ps. Omnia laudate. a. Petrus ad se reuersus dixit nunc scio vere quia misit dominus angelum suum et eripuit me de manu herodis et de omni expectatione plebis iudeorum. a. Domine si tu es iube me ad te venire super aquas et extendens ihesus manum apprehendit eum et dixit ihesus modicum fidei quare dubitasti. a. Hymnus petrus cum audisset quod dominus est tunc ea suscepit se erat enim nudus et misit se in mare al. aii. Isti sunt viri sancti quos elegit dominus in caritate non ficta et dedit illis gloriam sempiternam quorum doctrina fulget ecclesiam ut sol et luna al. Cap.

Petrus et iohannes ascendebant in templum ad horam orationis nonam et quidam claudus ex vtero matris sue balulabatur quem cotidie ponebant ad portas templi que dicitur speciosa ut peteret elemosinas ab introeuntibus in templum in nomine domini sanatus est. r. Petre amas me tu scis domine quod amo te. Pasce oves meas. b. Hymnus iohannis diligis me plus his tu scis domine quod amo te. Pas. Gloria. ymnus

Astra lucē ⁊ decore roseo lux lucis
ōne p̄fudisti seculū decorās celos
inlito martirio hac sacra die que dat
ceis veniā; **F**amitor a li doctor orbis
pitter iudicēs seculi vera mūdi lumina
p̄ cruce alter alter ense trūphans vice
senatū laureati possidēt. **F**ā bōe pa
stor petre clemēs accipe voca p̄cantū ⁊
peccati vincula resolve tibi p̄tate tra
dita qua auctis celū verbo claudis a
peris **D**octor egregie paulē mores in
strove ⁊ mente polū nos trāsferre sata
ge donec p̄fectū largiatur pleni⁹ euacu
ato qđ ex p̄te gemim⁹ **S**ive binē pie
tatis vnice fide deuotos spe robustos
magime fōte repletos caritatis gemi
ne post mortē carnis impetrāte viue
re **S**it trinitati sempiternā gloria ho
nor p̄tās atq; iubilatio in vnitāte cui
manet impiū ex tūc ⁊ mō p̄ eterna secu
la Amen. v. In ōnē terrā. **D**up mag.
an. **A**ngelus dñi astitit et lumē cēful
sit in habitaculo carceris paus soq; la
terē petri excitauit eū dicens surge ve

lociter et ceciderunt cathene d' manib' **D**eus q' beatoru' ap'loz // ei'. Col
tugtu' petri et pauli natalicia glo
riosa p'ice credis tribue q's eoru' nos
sp' b'nficij p'ueniri et creat'ib' adiuua
ri D. Suff. f'umoru' festoru'. sed no' dz
fu'. Ade' tuis Ad ople. pm' Olive. cap
ut's. b. Nimis honorati. Dup n'ic di. a
Isti sut' viri facti. ut's in ves. Ad laud'
aii. Petre amas me pasce oues meas
tu scis d'ne qz amo te a. p'mo iohis di
ligis me pl' h'is tu scis d'ne qz amo te.
a. Ego p' te rogavi petre ut non defici
at fides tua et tu aliq'ndo couersus co
fit. na' fr'es tuos. a. Dignificauit d'ns
petro q' morte clarificaturus ess' deu'
al. ai'. Tu es petrus et super hanc pe
tra' edificabo ecclesia' mea'. Cap
Misit herodes rex man' ut affige
 ret quosda' de ecclesia' occidit aut
 iacobu' fr'e'z iohis gladio vid'es aut' q'a
 placeret iudeis apposuit app'hendere
 et petru' Deo b. Constitues. E' b'nd an
Ed'iqz ligaueris sc' terra' erit ligatu'

et in aliis et quod dicitur solueris super terram et
erit solutum et in celis dicit dominus symoni

Deus qui hodierna die petro **Col**
apostolorum tuorum petri et pauli
martirio consecrasti da ecclesie tue coram
in omnibus sequi preceptum per quos religionis
supersit exordium **P. Hore per omnia de festo**
de aplis In .ij. ves. a. Juravit dominus
tu ceteris per .a. de apos. pm. **Aucea lu**

Petrus ad se reuersus **Ke Cap**
dixit nunc scio verum quia misit dominus angelum suum et eripuit me de manu herodis
et de omni expectatione plebis iudeorum
Deo. v. Nimis hono. De mag. a. Glori
osi principes terre quomodo in vita sua dile
xerunt se ita in morte non sunt separati **Col**
deus qui hoc. **Ad ople infra octa. pm?**

Exultat ce. Cap. Per man? v. Nimis
hora. **De nunc di. a. I**sti sunt viri sancti
et amici dei quorum doctrina fulget eccle

Prestat quod operis dei ut nunc **Christia Col.**
lis nos permittas perturbat omnibus eorum
quos in apostolice confessionis petra so
lidasti **P. Eadem col. dicitur infra octa.**

oratio pauli

ad omnes horas nisi aliud festum impedi
at. **I**n oratione facti pauli ad lau
an. **E**go platanu appollo uigauit de
aut incrementu dedit al. b. **U**nq̄sq̄ p
riam mercedē accipiet p̄m suū laborē. **A**
Vibēter gloriabor in infirmitatib⁹ me
is ut inhibitet in me uirtus xpi. b. **Q**u
em infirmoz tūc fortior sū ⁊ potēs. **A**n.
Pācte paulē ap̄le p̄dicatoz ueritatis ⁊
doctor gētū intercede p̄ nobis ad deū
q̄ te elegit. b. **U**t digni efficiamur grā
dei. **G**ra dī in me uacua nō fuit sed
grā ei⁹ sp̄ in me manz. b. **G**ra dei sū id
q̄ sū. **A** damāsci p̄posit⁹ gētis are
the regis uoluit me conphēdere a fra
trib⁹ p̄ muruz s̄missus sū in sporta et
sic euāsi man⁹ ei⁹ in nōie dñi. b. **D**e⁹ ⁊ p̄
dñi nostri ihesu xpi scit qz nō mētor **ca**
Scio cui credidi ⁊ certus sum qz po
tens est depositū meū huāre in il
lu diē iustus iudex deo. b. **C**ōstitues
sup bñd aīi. **M**os qui secuti estis me
sedebitis super iudicantes duodecimi
tribus i srahel dicit dñus